2019年度 第 12回部長会議 会議録（要旨）

日時  令和元年11月20日(水) 午前８時28分～９時35分

場所  理事者控室

出席者

市長、副市長、教育長、総務部長、市民環境部長、社会共創部長、産業振興部長、まちづく

り推進部長、水道局長、消防長、会計管理者、教育次長、議会事務局長、臥竜公園管理事務

所長、総務課長、同課長補佐兼庶務係長、財政課長、政策推進課長、同課長補佐兼政策秘書

係長、同課長補佐兼広聴広報係長、同主査(書記)

会議状況（・は主な意見等)

１ 開会

２ 市長あいさつ

 ・12月議会が始まるが、懸案事項あったら最初に相談し方向づけて直しが発生しないように。

・災害対策についても引き続きとなるが対応をお願いする。

３ 会議事項

(1) 12月議会定例会一般質問について

● 12月議会定例会一般質問について総務部長より説明。

４ その他

  ●今後の日程の確認

５ 閉会                                  （了）